令和７年 10 月 23 日

文化芸術団体 様

市民協働部文化スポーツ課⾧

令和 8 年度芸術文化振興基金助成事業について

 平素より、⾧浜市の文化芸術振興活動にご尽力いただき、誠にありがとうございます。

 このたび、独立行政法人日本芸術文化振興会より、令和 8 年度の助成団体募集に関する

案内がありましたので、お知らせします。

 つきましては、以下の内容をご確認のうえ、必要に応じてご申請くださいますようお願

いいたします。

記

  １．応募期間  令和 7 年 10 月 31 日(金) ～ 令和 7 年 11 月 13 日（木）

  ２．応募方法  応募に必要な募集要項や助成申請書の書類は、独立行政法人

          日本芸術文化振興会の公式ホームページに掲載されております。

          （https://www.ntj.jac.go.jp/kikin/grant/applicant/download05/）

          詳細につきましては、独立行政法人日本芸術文化振興会まで

          お問合せください。

⾧浜市役所 市民協働部

文化スポーツ課 文化芸術係

TEL：0749-65-8787

Mail：bunspo@city.nagahama.lg.jp